
UCHWAŁA NR II/17/18
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 29 listopada 2018 r.

powołania Komisji Kultury, Sportu, Zdrowia, Oświaty i Spraw Socjalnych Rady Gminy 
Sędziejowice

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Kultury, Sportu, Zdrowia, Oświaty i Spraw Socjalnych Rady Gminy 
Sędziejowice w składzie:
1) Jarosław Tomasz Bartczak;
2) Sławomir Grzegorz Bilant;
3) Dorota Henryka Burzyńska;
4) Danuta Krystyna Kardas;
5) Renata Anna Kowalczyk;
6) Jarosław Piotr Owczarz;
7) Emilia Ewa Piątek;
8) Marcin Krzysztof Rzepa;
9) Katarzyna Renata Sobala;
10) Mateusz Tarka.

§ 2. Komisja Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych rozpatruje i przedstawia Radzie Gminy 
wnioski i opinie w szczególności w sprawach:
1) ochrony zdrowia;
2) pomocy społecznej, w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych;
3) edukacji publicznej, w tym przedszkoli, szkół podstawowych i innych placówek oświatowo-

wychowawczych;
4) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych placówek upowszechniających kulturę oraz ochrony dóbr 

kultury;
5) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych;
6) polityki prorodzinnej, w tym zapewnienia kobietom w ciąży opieki socjalnej, medycznej i prawnej;
7) wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej;
8) promocji gminy;
9) współpracy z organizacji pozarządowymi;
10) współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sędziejowice.

Id: 7C6D18F0-6627-4643-8B74-18349D74AF59. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jarosław Bartczak

Id: 7C6D18F0-6627-4643-8B74-18349D74AF59. Podpisany Strona 2




